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
to eslado, 3 dorm, salön, cocina, wc, 
aseo, 2 terrazas. a/e, agua y c/c. sin 
muebles, bien sltuado. Tel. 8889506
•  ALCALA Henares. Avda. de Castilla. 
180 m2, 5 dorm, 2 wc, c /i, ascensor, 
piscina, plaza de garaje. 120.000 ptas. 
Inmob. Cervantes. Tel. 8802512 Tel. 
8813200
ALCALA Henares. C /A lm erla . Cale- 
lacciön y agua centra l, reciön p in ta- 
do, amueblado.tolalmente, coc ina  con 
e lec trodom öslicos, TV c o lo r, para 
en tra r a v iv ir .  65 .0 0 0  ptas. Tel. 
8890504
ALCALA Henares. C/Batanes. Piso. Tel. 
8815902
•  ALCALA Henares. C/Diego de To- 
rres. 84 m 2 ,3 dorm, wc, cocina amue­
blada, ascensor, portero flsico. 60.000

Ks. Inmob. Cervantes. Tel. 8802512 
. 8813200

•  ALCALA Henares. C /G il de Andrde. 
133 m2. 4 dorm, 2 wc, c/c, ascensor, 
ext. 90.000ptas. Inmob. Cervantes. Tel. 
8802512 Tel. 8813200 
•  ALCALA Henares. C/Jimenez de 
Quesada. 80 m2, 3 dorm, salön, wc 
completo, cocina sin amueblar, 2 terra­
zas. sin amueblar. 50.000 pts. comuni­
dad incluida. Buitrago. Tel. 8825868 
ALCALA Henares. C/Juan de Austria. Piso 
totalmente amueblado, calelacciön, 3 
dorm, 80 m2, gas/n. Imprescindible nö- 
mina. 65.000 ptas. Tel. 8881955 Tel. 
8831298
ALCALA Henares. C/Juan de Austria. Piso 
4 dorm, 2 wc,. cocina amueblada. c/c, 
muy soleado, 70.000 ptas. Tel. 8805022
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A G E N C I A  I N M O B

888 5012
i r e S  A LC A LA  DE HENARES

[ L I A R I A  8 6 1

N U E V A  A L C A L A

1 0 5  m ., 3 d o rm .,  b a fto  c o m p le to , 
e x t. , s a lö n , c o c in a , te r ra z a s , 

c a le t .  in d lv . ,  so le a d o . 
E n tra d a : 3 0 0 .0 0 0  p tas . 

D esd e : 4 5 .3 8 3  p ta s . m es .

C /J IM E N E Z  D E Q U E S A D A
85 m „ 3 dorm ., baAo comp., 

sa lön. cocina amueblada, 
terraza, ca le t., muy reform ado. 

Entrada: 300.000 ptas. 
Desde: 45.615 p las. mes.

C I  D IE G O  R O S  Y  M E D R A N O
7 5  m ., 3  d o rm ., ba fto , coc ina  

a m u e b la d a , sa lö n , te rraza , 
buena o rlen tac iön . 

E n trada : 150 .000  p tas. 
D esde : 36.121 p tas. m es.

Z O N A  R E Y E S  C A T O L IC O S
70  m ., 3 d o rm ., ba fto , coc ina  
a m u e b lad a , s a lö n , te rraza , 

to m a  g /n , buen  estado . 
E n trada : 200 .000  p tas. 

D esde : 38 .2 0 5  p tas . m es.

C /P IN Z O N

75 m „ 3 dorm., bano, c/a salön, 
terraza, calef. g/n, arreglado. 

Entrada: 100.000 plas. 
Desde: 36.128 ptas. mes.

C /T U R IN A

70  m „  3  dorm ., aseo, cocina 
(s in  hacer), sa lön, terraza, ca la l. 

P recio : 6.300.000 p las. 
Desde: 29.175 ptas. mes.

ZO NA JU A N  DE AU STR IA

75 m „ 3 dorm., bafto, cocina 
amueblada, salön, terrazas, gas natural, 

reformado. Entrada: 250.000 ptas.
! Oesde: 44.920 ptas. mes.

C /R IO  S O R B E
93 m „  3 dorm ., bafto y  aseo, c/a, salön, 

terrazas, ca le lacciön, raeiön plntado. 
Entrada: 300.000 ptas.

Desde: 46.541 ptas. mes.

C /J O S E  C A B A L L E R O
136 m „ 4 dorm., 2 baftos, c/a, 

salön independiente, terraza, traslero 
y garaje, practicamente nuevo. 

Entrada: 1.000.000 plas.
Desde: 94.935 plas. mes.

B U IT R A G O
A G E N C I A  I N M O B I L I A R I A  882 57 68
4 4 PI 8 6 1  C /R A M O N Y C A J A L , 9  -A L C A L A  OE HENARES

Q U EVFD 0 Z O N A T A B L A  P lN T O R A
70 m „ 3 dorm . salön, bano con venlana *^9  GUADARRAMA.98 m , 3 dorm..

cocina sem,-amueblada terraza con_ . , „  calelacciön. exterior, ascensor
armario inst. gas. Entrada 50 000 otas Enlrada: 200 000 ptas

Desde 47 603 plas mes Oesde: 74113 otas mes.

MECO
94 m , 3 dorm., salön. c/a, despensa 
2 terra/as cerradas 3 a/e. ascensoi. 

entrada: 50 000 ptas 
Oesde 36.771 otas. mes

C/TURINA
135 m , 5 dorm., 2 saiones. 

bann y aseo calelacciön. c a con ollice 
Entrada: 600 000 ptas 

Oesde: 74.113 plas mes

Compre su piso por 50.000 ptas. de entrada desde el 3,75%. 
"Se compran pisos al contado"

B r fE J n g a
" V ^ o m p l u t e n s e  s . i .

® 8826559
VIA COMPLUTENSE, 44 -1°, OF. 4. EDIF. FERIA

v /n ium iüA D
BARATISIMO
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

c /i,  suelos parquel, reformado. 1 bano com pleto, gas natural, reformado. 2 baftos, terraza cerrada. s. parquel, c /i,
12 .5 0 0 .00 0  p tas. 12 .5 0 0 .00 0  p tas. todo  ex le rio r. 13 .8 0 0 .00 0  p tas .
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REF. 382 - CABALLERIA ESPANOLA
80 m., 3 dorm., cocina y bano reformados, 

terraza acristalada, p/b, salön independiente.' 
Entrada 99.000 ptas., mes 54.150 ptas.

p  |  m m m  l o  q u e  b u s c a s

REF. 381 - LOS GORRIONES
95 m., 4 dorm., cocina reformada y amue- 

blada, suelos gres, c/c, portero fi'sico. 
Entrada 99.000 ptas., mes 57.000 ptas.

REF. 368 - ZONA ESTACION
80 m., 3 dormitorios, cocina reformada, 

bano reformado, p/b, c/c, precioso. 
Entrada 99.000 ptas., mes 71.250 ptas. 3

Financiaciön total

INM OBILIARIAS -

O R R E D O

A s e s o n a  y
C/  TALAMANCA, 14 - LOCAL - TELS. 883 69 47 - 888 73 52

C
C
C

REF. 377 - BARRIO VENECIA
85 m., 3 dorm, c/a y reformada, bano 

reformado, tarifa noc., gres, carp. ext. alum. 
Entrada 99.000 ptas., mes 59.850 ptas.

REF. 375 REYES CATOLICOS
70 m., 3 dorm., bano completo, p/b, puertas 
interiores reformadas, c/c, 2 a/e, v. y contra. ’ 
de alum. Entrada minima, mes 50.160 ptas.

REF. 290 - NUEVA ALCALA
105 m., 3 dorm., puerta maciza, calefacciön 

individual, suelos gres, bano y aseo. 
Financiaciön 100%., mes 58.140 ptas.

3

*
Entrada Onica 99.000

P R I M E R A  C A S A  H O G A R ,  S .  L .

Avda. Lope de Figueroa, 10 - ALCALA

TEL.: 883 62 62 - 883 65 65 - Fax: 883 01 47

REF.: 79 
ESTACION

2 d o rm ito r io s ,

1 bano

ven tanas  a lu m in io . 

7.700.000

s  /
REF.: 75 
EL V A L

3 d o rm ., 1 bano, 

c/a, m u ra l de p la d ur, 

v/'a, p /b , m e joras. 
8.700.000 p tas .

REF.: 36 
EL CHORRILLO
70 m ., 3 d o rm .,

1 bano , c/a e lectr., 

to m a  de gas na tura l 

7.400.000

s ✓

*

REF.: 47
LA R IN C O N A D A

70 m ., 3 dorm .,.

1 bano, p /b , coc ina  

am ueb -, re fo rm a d o . 

8 . 2 0 0 . 0 0 0

REF.: 85 

CAB. ESP A N O LA

3 d o rm ., 1 bano, 

to ta lm e n te  re fo rm ., 

a lu m ., c/a, ascensor. 

9 .400.000 ptas.

86 m 2 ,2 dorm, 2 wc, cocina amuebla- 
da, 2 a/e, trastero. 95.000 ptas. Inmob. 
Cervantes, Tel 8802512 Tel. 8813200
•  ALCALA Henares. Plaz Juan Gömez 
de Mora. 95 m 2 ,3 dorm, wc, amuebla- 
do, c/c, ascensor. ext. 67.000 ptas. 
Inmob. Cervantes. Tel. 8802512 Tel. 
8813200
•  ALCALA Henares. P" de los Cutas. 
85 m 2,3 dornosalön, wc, cocina amue- 
blada, terraza cerrada, calefacciön, 
am ueb lado  6 5 .0 0 0  p tas /m es  
comunidada incluida. ßuitrago. Tel.

8825868
•  ALCALA Henares. Rinconada. 75 m2,
2 dorm, wc completo, cocina amuebla- 
da, 2 terrazas; orientaciön sur, parquet 
y gres, buen estado. 60.000 ptas. Ref. 
391. Servizona. Tel. 8820686
•  ALCALA Henares. Urb. El Pilar. 125 
m2, 4 dorm, wc, aseo, c /c, parquet, 
gres. 90.000 ptas. Inrmrb. Cervantes. 
Tel. 8802512 Tel. 8813200
ALCALA Henares. Zona Renfe. Habs, b ien, 
acondicionadas, calefacciön, tel, dere- 
cho a cocina y wc. Seriedad y buena

presencia. Tel. 8882392 
•  ALCALA Henares. Zona Eslaciön. CI 
Ferrocarril. 70 m2, 2 dorm, salön, wc 
con ventana, cocina, terraza cerrada, 
amueblado. 55.000 ptas comunidad 

• incluida. Builrago. Tel. 8825868 
ALCALA de Henares, Avda. Guadalajara, 
junto estaciön de autobuses. Piso total­
mente amueblado. 3 dorm, ideal para 
jövenes. Interesante verlo. 65.000 pts. 
comunidad incluida. Llamar tardesy todo 
el dla respectivamente Tel. 7291183 
Tel 8887157
ALCALA de Henares, B5 Doctor Maraöön

A L M A R
GRUPO IN M O B IL IA R IO

/ / / jk w \ \  P9 de la Estaciön, 9, loca l.

///A \> \ 1093 Te|-Fax 889 37 89 - Tel. 889 32 49

Asesoramiento y  gestiön g ra lu itos  pa ra  la  
compra venta de su piso, c lia le l, local, etc.

Con el ava l de l Colegio de Agentes de la 
Propiedad In m o b ilia r ia

F inanciac iön de l to ta l de su compra 
Entrada m in im a

REF.: 268 
ZONA C. ANGEL 
LA CIUDADELA
A p to  a estrenar 
90 m ., 2 do rm ., 

ba no  grande , c/a, 
c/i p o r g /n , 3 a/e, 
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
alum inio, pintura y alicatados nuevos. 
bien amueblado, electrodomösticos, TV 
color, c /i, 60.000 pts con agua y gastos 
comunidad incl. Tel. 8802071 
ALCALA de Henares, zona residencial. 
Piso 120 m2. 4 hab, 2 wc, calefacciön, 
soleado, ext. 75.000 pts. incl comuni­
dad. Teh 8818234
ALCALA de Henares, zona. Piso de 3 
dorm, agua y c/c, amueblado. 60.000 
ptas, mäs comunidad Tel. 8825939 
ALCALAde Henares. Adosado, 4 plantas. 
Ideal para oficinas o cualquier actividad 
inocua Tel. 8819906 
ALCALA de Henares. Hab, con wc y lava- 
do/plancbado de ropa. 25.000 ptas. Casa 
seria. Tel. 8886885
ALCALA de Henares. Piso 110 m2, 4 hab,
2 wc, c/c, aislado doble ventana. mejo­
ras, ext. 65.000 ptas ♦  comunidad. Tel. 
8806033
ALCALA de Henares. Piso nuevo ext, 
muy soleado, 4 dorm. 5 a/e, parquet, 
gotelö, comedor, 2 wc completos, cocina 
amueblada con tendedero, plaza de gara­
je, trastero, comunidad incluida. 85.000 
ptas/mes. Tel. 8887898 
ALCALA de Henares. Zona Estaciön, cer­
ca Plaza Cervantes, c/  Resurrecciön. Piso,
3 hab, 1 wc, amueblado, soleado, ext, 
terraza, reformado, bien comunicado, 
gastos de comunidad. 50.000 pts. Tel. 
8825953
ALCALAde Henarös, zona, cerca Simago. 
Piso 4 dorm, wc doble y aseo, agua y c/  
c, a/a, parquet, dobles ventanas, 2 terra­
zas acrista ladas. 85.000 ptas. Tel. 
8813252
ALCALA, Nuevo Alcalä. Piso amueblado, 
todos electrodomösticos, calefacciön 
tarifa nocturna, 50.000 pts Tel 8805756 
ALCALA, Plaza Cervantes. Hab en piso 
compartido, calefacciön, todas las co- 
modidades, muy soleado, buenas vistas. 
para chicos-as con nömina. Tel. 8897826 
ALCALA, zona Cuatro Carlos, junto buses 
Continental. Piso 65 m2, 2 hab, 1 wc,

amueblado, calefacciön, soleado, ext. 
70 000 pts. Tel. 8811847 
ALONSO Martinez, metro Tribunal Piso 
amueblado, 115 m2, 4 dorm, salön, 2 
wc, soleado, garaje incl. 80.000ptas. Tel. 
8829106
ASCAO, c /  Francisco Rioja, metro Ascao. 
Piso 70 m2, 3 hab, 2 wc, amueblado, 
calefacciön, soleado, ext, terraza, traste­
ro, ascensor, bien comunicado. 80.000 
pts. Tel 8891898 Tel. 8828497 
ASCAO, zona, 2 dorm, amueblado, 
65 000 pts. Se exige nömina. Tel. 
6562276

SE ALQUILA ESTUDIO 

Y APARTAMENTO

EN P L A Z A  C E R V A N T E S  

Y P U E R T A  DE M A D R ID  

A m u e b la d o , c a le fa c c iö n .  

P re c io  5 2 .0 0 0  p ta s . 

Tel. 878 88 22

ATOCHA. P5 Prado, frente Jardln Botäni- 
co. Hab indv en piso totalmente reforma­
do con todo confort, buen ambiente, 
sölo sefloritas. 39.000 y 42 000 pts. Co­
midas, noches y fmes semana. Mitra. Tel. 
3503929 Tel. 6585220
•  AZUQUECA Henares. Apto. amue­
blado, estrenar, 1 dorm, cocina amue­
blada con electrodomösticos, calefac­
c iö n  g a s /n , 2 a /e . 48 .0 0 0  ptas. 
Robledano. Tel. 949-263746
e  AZUQUECA Henares. Apto. a estre­
nar, salön, cocina amueblada indep, 1 
dorm con a/e, calefacciön gas/n. 45.000 
ptas. Robledano. Tel. 949-263746
•  AZUQUECA Henares. B uhard illa  
amueblada a estrenar, 2 dorm, wc, co­
cina amueblada, a/e, calefacciön. 50.000 
ptas. Robledano. Tel. 949-263746
•  AZUQUECA Henares. Düplex a es­
trenar, 2 dorm, salön, cocina amuebla.- 
da indep, tendedero, calefacciön. 50.000 
ptas. Robledano. Tel. 949-263746
•  AZUQUECA Henares. Piso amuebla­
do, 3 dorm, salön con terraza, cocina 
amueblada con electrodomösticos, ca­
lefacciön gas, ascensor, ext, reciön pin- 
lado. 50.000ptas. Robledano. Tel. 949- 
263746
•  AZUQUECA Henares. Soria. Piso 3 
dorm, cocina amueblada, calefacciön. 
40.000 ptas Atlas. Tel 949-261388
•  AZUQUECA Henares. Zona centro. 
Corona Real. 1 dorm, a estrenar, cocina 
amueblada, muy bonito. 40.000 ptas. 
Atlas. Tel. 949-261388 
AZUQUECA de Henares, urbAlovera. Piso 
amueblado completo, 2 dorm, piscina 
comunitaria. 45.000 pts, comunidad y 
agua incl. Tel. 8816679 Tel. 8891071 
BARAJAS, c/  Aires. Piso totalmente 
amueblado, todo ext, 3 dorm, salön- 
comedor, cocina, wc, 2 terrazas. 90.000 
ptas. Tel. 6582901
•  CAM ARMA. P iso amueblado, 3 '  
dorm. 50.000 ptas. Alq-Gest. Tel. 
8788822
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
i, jardines, potideportivo. 80.000 pts incl 
comunidad. Para persona solvente. No­
ches. Tel. 6560680
TORREJON de Ardoz, Quinta la Solana. 
Piso 4 hab. salön-comedor, 2 wc, cocina. 
muy soleado, zona deportiva y  piscina.
80.000 pts. Plaza de garaje 10.000 pts. 
Tel. 6762530

giscina^araje. 85.000 ptas. Tel. 6737056

muy soleado 
COSLADA. Valleaguado. c/  Venezuela. 
Piso 104 m2, 3 hab, 2 wc, amueblado, 
calefacciön. a/a, soleado, ext, terraza, 
reformado, ascensor, bien comunicado, 
nömina. 85.000 pts. Tel. 6717711 
COSLADA. espinilla, c/  Bolivia, junto 
autobus y Rente. Comparto piso 3 hab, 
amueblado, calefacciön, derecho a coci­
na. telöfono, electrodomösticos, televi- 
siön, soleado, bien comunicado. Tel. 
6716454
DAGANZO. Adosado nuevo, 4 dorm, 
garaje 2 coches, 100.000 pts/m es. 
Tel. 8841384
ESTRECHO, zona, C I Gerönima Llorente. 
Hab indiv en piso compartido, todas las 
comodidades, 35.000 pts, gastos inclu i- 
dos,augaelectricidadygas Tel.6562741 
ESTRECHO. Hab indv, solo Chicos, bien 
comunicado, 28.000 pts. Tel. 3117287 
Tel. 6609193
EXTREMADURA, P5. Piso, 2 hab, 1 wc, 
amueblado, soleado, ext. 70.000 pts. 
Tel 8835112
GETAFE, piso en zona muy cöntrica, ext, 
140 m2, agua y c/c, 4 dorm, 2 wc, gran 
salön, hall, cocina amueblada, terraza, 
parquet, ascensor, 82.000 pts. Tel. 
6431537
HORTALEZA, c / Agustfn Calvo. Piso150 
m2, 1 hab, ‘ 1 wc, amueblado, calefac­
ciön, soleado, ext, terraza, reformado, 
garaje, ascensor, bien comunicado, nö­
mina, gastos de comunidad. 93.000 pts. 
Tel. 6749003
JUAN de Austria. Avda. Piso 4 dorm, 2 
w c, 2 te rrazas, agua y c /c. 
semiamueblado, 90.000 pts. comunidad 
incluida. Tel. 8883801 
LAVAPIES zona. Apto. bajo int, hab, sa -. 
lön, cocina, wc, todo indep, 45.000 ptas 
incl comunidad. 2 meses fianza. Tel. 
8828962 Tel 989-070996 
LEGANESt Avdade la Universidad, cerca 
FF.CC. Piso amueblado, 3 dorm, 2 wc, 
salön, cocina, agua y c/c, reciön pintado. 
80.000 ptas. Tel 6807847 Tel 8804856 
MEJORADA. Totalmente amueblado, 32 
dorm, terraza, salön, c /i. 65 000 ptas. 
Tel. 6607843
MORATALAZ, C I Hacienda de Pavones 
Piso 1s, amueblado, 3 dorm, wc. bien 
comunicado, 75.000 pts comunidad y 
agua incl. Nömina. Tel. 6710971 
NUEVA Alcalä, C/EntreperTas. Piso amue­
blado, calefacciön, 3 hab, wc mäs aseo, 
a/e con lunas, cocina completamente 
amueblada, 65.000 pts comunidad incl. 
Tel 8888222
OPERA, zona. Estudio salön, dorm, wc, 
amueblado, no tiene cocina, 45 000 pts 
incl comunidad y agua. Tel. 8851140 
PARACUELLOS Jarama. Chalet adosado- 
a lq u ilo . P isc ina  com un ita ria . Tel. 
6582546
PARACUELLOS del Jarama, Piso 80 m2,

PIS O S
VENTA

na y wc reformados. puertas pino, c/c, 
ascensor. 12.800.000 ptas Ref 381 
Inverhouse. Tel. 8787387
•  ALCALA Henares, Avda. Juan de 
Austria. 60 m2, 3 dorm, wc, puerta b lin ­
dada, gres, muy reformado. 9.200.000 
ptas. Simas. Tel. 8824500
•  ALCALA Henares, B5 Venecia. 85 m2, 
3 dorm, salön comedor, cocina amue­
blada, ventanas a lum in io , puertas nue- 
vas, blindada, calefacciön, reformado. 
10.500.000 ptas. Ret 229. Inverhouse. 
Tel

jüo.ooo p 
8787387

45 .0 0 0  PTAS. AL M ES. Se a lqu ila  
p iso  de 3 d o rm ito r io s , tota lm ente 
amueblado, menaie. Ideal m ilita res 
o estudiantes. Tel. 8831330.
35 .000  PTAS. A L M ES. Aparta- 
mento en a lqu ile r en Azuqueca. Muy 
bien com unicado. Ocasiön. Tel. 
8831330.
PRECIOSO PISO calefacciön cen­
tra l, coc ina  amueblada. P or 55.000 
ptas. a l mes, in c lu id a  com unidad. 
Tel. 8831330.

TORREJON de Ardoz, hab. indv. amue­
blada, derecho cocina. salön, wc, elec­
trodomösticos, tel, bien comunicado, 
soleado. Seriedad. Solo para estudiantes
o trabajadoras. 25.000 pts. *  gastos luz 
y gas. Noches. Tel. 6566728 
TORREJON de Ardoz, zona. Hab en piso 
compartido, con derecho a todo. Tel. 
6762851
TORREJON de Ardoz. Hab con derecho a 
cocina, wc y TV, cömoda, confortable, 
soleada, 30.000 ptas Personas con dis- 
ponibilidad econömica. Carolina. 2° tel 
de 14 a 21 h. Tel. 6568274 Tel. 6564332 
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
em potrados de espejo .-baflo  nuevo, 
cocina amueblada, o llic e , cale lacciön 
y agua caliente centra l, terraza, tras­
te ro  y  te n d e d e ro . R e fo rm a d o .
15 .700 .000  Tel. 6729103 
COSLADA, urb las Conejeras. Chalet 380 
m2 construldos, parcela 1.250 m2, pisci­
na, huerta, 6 dorm, 3 wc, salön 45 m2, 
bodega, garaje, 79.000 000 ptas nego- 
ciables. Tel. 6736948
COSLADA, zona Estaciön. V ivienda 
unilam iliar, 2 plantas, 2 dorm, wc com­
pleto, salön-comedor, cuarto-estar, ca- 
ielacciön, doble ventana, patio delante- 
ro, 11.500.000 pts Tel. 6732868 
COSLADA, zona Valleaguado. Piso 4 
dorm, 2 wc, 2 terrazas, cocina amuebla­
da, reformado hace 2 aflos, 120 m2, a/a, 
trastero. garaje. Noches. Tel. 6735454 
COSLADA-LA Espinilla. Piso 85 m2. 2 
hab, 2 a/e, wc, salön, cocing, trastero/ 
despensa, terraza acristalada. Muy relor­
mado. 12 .5 0 0 .00 0  p ts . E-

ALQUILER  
DE OFICINAS

Diferentes superficies 
PROXIMAS A LA CONTINENTAL 

Oficinas de iujo en boque 
independiente, con portero ffsico

DISPONEMOS DE 550 M2.
EN UNA SOLA PLANTA

G ra tias  p o r  co n fia r en

nosotros

B9 VENECIA
85 m „  3 dorm ., bafio, 

c. reformada y amueb., 
b /c  reformado, calef., 

v /a  doble, gres. Todo nuevo. 
S u p e r  b a ra to .

P re c io  1 1 .0 0 0 .0 0 0  p ta s .

CHORRILLO
100 m., 3  dorm ., 1 bafio, 

c/a, salön indep., 
d /v  a lum in io , s. parquet. 

M uy bonito.
S u p e r o fe rta  de  la  s e m a n a . 

P re c io  9 .7 0 0 .0 0 0  p ta s .

CHORRILLO
90 m., 3 dorm ito rios , 1 bafio, 
cocina amueblada y reform ., 
salön indep., bafio completo, 

mampara, d /v  a lum ., p /b , , 
gres, calef. Todo nuevo. 
P re c io  1 1 .2 0 0 .0 0 0  p ta s .

ZONA PZA. 
CERVANTES

70 m ., 3  do rm ., 1 bafio, 
to ta lm e n te  re fo rm ado  y 

p re c io so . Para verlo . 
S u p e r  b a ra to .  

P r e c io  8 .8 0 0 .0 0 0  p ta s .

ESTACIÖN
9 0  m ., 3  d o rm ito r io s  
m uy grande s, 1 bafio . 

M u y  buenas v is ta s . 
O c a s iö n  i r r e p e t ib le .  

P r e c io  7 .2 0 0 .0 0 0  p ta s .

MECO
Urb. C. de la Luz. 90 m.

3 dorm ., 1 bafio, c. reformada 
muy grande, bafio enorme, 
p/b, v/a. Para entrar a v iv ir. 

O fe rta

k P re c io  7 .2 0 0 .0 0 0  p ta s .

PLAZA JUAN 
GOMEZ DE MORA

98 m., 3 dorm ito rios ,
1 bafio, cocina amueblada 

con v itro , c/c.
Mucha luz. Para entrar. 

P re c io  1 0 .9 0 0 .0 0 0  p ta s .

C / LUIS VIVES
90 m .,

3 d o rm ito r io s , .
1 bano, m ura l en sa lön . 

Para en tra r a v iv ir .  
1 2 .7 0 0 .0 0 0  p ta s .

IVIASA
CHORRILLO

110 m „ 4 dorm ito rios ,
2 bafios, ventanas de alum., 

orientaeiön Norte Oeste. 
P re c io  1 2 .2 0 0 .0 0 0  p ta s .simas

S erv ic ios  Inm obilia rios

Ps DE LA ESTACIÖN, 1 (ALCALA DE HENARES). TEL. 8 8 2  4 5 fSTH
maihvsolo@jel.es Tel. 6735863 
COSLADA. 3 dorm, cocina amueblada, 
puertas nuevas, suelos gres, 2 terrazas 
cerradas, ventanas dobles de aluminio, 
calefacciön tarifa nocturna. 11 500.000 
ptas. Tel 6692535
COSLADA. Avda Frankfurt. Ciudad 70. 
Piso 80 m2, 3 hab, 1 wc, calefacciön, 
soleado, ext, terraza, relormado, traste­
ro, bien comunicado. 11.000.000 pts. 
Tel. 6692410
COSLADA. Bs de la Estaciön. Estupendo

K 97 m2, 3 dorm, salön comedor, 
n, terraza, trastero, parquet, c/i, 

caldera nueva, a lu m in io , doble 
acristalamiento, rejas, puertas seguri- 
dad, ascensor, aparcamiento privado. 
11.800.000 pts. Libre de cargas. Tel. 
6711969
COSLADA. B 'de la Estaciön. Piso 3 dorm, 
wc y aeo, c/c, a/a, ascensor, blindada, 
cocina amueblada, 10.400.000 ptas. No 
agencias. Teh'6735561 
COSLADA. La Colina. Casa adosada en 
parcela de 400 m2, reformada. 36.000.000 
ptas. Tel. 6725935
COSLADA. Las Vegas III. 3 dorm, 2 wc, 
cocina amueblada, terraza cerrada. par­
quet, a/e, sol mediodia, calefacciön, par- 
king, piscina, tenis. 17.500.000 ptas. 
Teil 6714445
COSLADA. Muy luminoso, 3 dorm, 2 wc 
completos, cocina amueblada, tendede­
ro acristalado, doble acristalamiento. 
puerta blindada, salön 20 m2 indepen­
diente, 3 a/e, trastero y garaje. 18.000.000 
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
completo con mampara, cocina amue­
blada, aluminio, blindada. 9.000.000 pls. 
Tel. 6715657
SAN Fernando de Henares, Urb Fuencasa, 
cäntrico, 87 m2, 3 dorm, salön indep 
mural de madera, wc con mampara, b lin ­
dada, c/i, dobles cristales, bien comuni­
cado 12.500.000 pts. Tel. 6720012 
SAN Fernando de Henares, Parque 
Henares, 80 m2, ext, 3 dorm, salön come­
dor, blindada, doble ventana, wc. cocina 
muy bonita toda reformada, parquet. 
amplio a/e con espejo dorm principal, 
trastero 9 m2, hay que verlo, 13.500.000 
pts. Tel. 6725984
SAN Fernando de Henares. Piso 3 dorm, 
cocina nueva amueblada, reeiön refor­
mado, muy mejorado, mural de escayola, 
a/e, 2 murales de espejo. 12.500.000 
pts. Tel. 6727077
SAN Fernando de Henares. parque Roma, 
Avda. de Gorta. Piso 86 m2, 3 nab, a/e/, 
parquet, c/indv, trastero, alarma, cocina 
amueblada. 11.500.000 ptas. 1» tel. Dia. 
2slel. Noches. Tel. 6729438 Tel. 4592091 
SAN Fernando de Henares. Piso 1“ ext, 
todo relormado, 3 dorm, doble ventana, 
2 wc, salön indep con doble comunica- 
ciön, cocina con doble comunicaciön, 
amplio tendedero, 12.500.000 ptas. Tel. 
6732127
SAN Fernando de Henares, zona nueva. 
Piso 80 m2. ext, 2 afios, climalit, c /i, 2 
dorm, a/e, salön indep, cocina amuebla­
da1, 2 wc completos (1 dentro de hab 
Principal), garaje con ascensor y  traste­
ro. 14.950.000 ptas. Facilidades. No­
ches 1s tfno. T e l.6736119 T e l.8043101

SAN Fernando de Henares, Parque 
Henares. Piso 80 m2, ext, 3 dorm, 2 wc, 
salön indep, c /i, puerta blindada. garaje, 
14 600.000 ptas. Tel. 6736887 
SAN Fernando de Henares. Piso 80 m2. 3 
dorm, salön, wc, cocina amueblada, 2 
terrazas, puerta blindada, doble ventana 
y persianas de alum inio termicas, c/i. 
gas/n, 11.000.000 ptas. Tel. 6741146 
SERRACINES, a 40 km de Madrid. Chalet 
en parcela 5.500 m2, piscina, luz y agua, 
arboles frutales, acondicionada para v i­
vir. 28.000.000 pts. Tel. 6777960 Tel. 
6757388
SERRACINES, urb Los Olmos. Chalet

K, ültimas calidades, a estrenar, 500 
Je parcela, 220 m2 construidos en 2 

plantas, precioso. muy tranquilo. para 
vivienda permanente. Tel. 8804319 Tel. 
8787034
SERRACINES. A estrenar, indep, 2.500 
m2 parcela, 200 m2 construidos, 3 dorm. 
Tel. 8791005
SIMANCAS, zona. Cerca metro e institu- 
to. Piso, 2 dorm, cocina, wc, etc, todo 
indep. 9.000.000 pts. Tel. 6680603 
TETUAN, c/  P lä lano, ju n to  m etro 
Valdeacederas. Piso 32 sin ascensor, 75 
m2. 2 hab, 1 we» calefacciön, soleado, 
ext, terraza, reformado, bien comunica­
do, 14 500.000 ptas. Tel. 6565656 
TORREJONArdoz, La Solana, chalet urge. 
12 000.000 ptas. S in cargas. Tel. 
8821279 Tel. 6778459 
TORREJON de Ardoz (La Zarzuela). jOca- 
siön! Urge por traslado. Piso 113 m 2 ,3 
dorm, 2 wc märmol, c /i, gas/n, parquet, 
cocina amueblada, 4 a/e, climalit, r

TORREJON de Ardoz, C I Madrid. Piso 
muy reformado, ext, soleado, 115 m 2, 4 
hab, 2 wc, 2 ascensores, polideportivo, 
piscina, tenis. Club social, c /i, parquet. 
15.200 000 ptas Garaje opcional. Tel. 
6561792
TORREJON de Ardoz. C l Oxlgeno, piso 
70 m2, 3 hab, salön con mural, cocin 
amueblada, terraza-tendedero cerrada en 
alum inio, terraza exterior, reformado, 
8.500.000 pts. Tel. 6750911 
TORREJON de Ardoz, C/La Forja. Piso 89 
m2, esquina, 2 terrazas (una cerrada), 3 
dorm, 2 wc, Cocina grande. 3 a/e, suelos 
parquet, ventanas alum inio. 11.000.000 
ptas. Noches. Tel. 6774181 
TORREJON de Ardoz. El Juncal. Atico 60 
m2, mäs 40 m2 terraza, 2 hab, piscina, 

cional, 14.500.000 pts. Mönica.

trastero y piscina. Aestrenar. 15.1 
pts. Santiago. Tel. 5539936 Tel. 6777964

de Ardoz, Avda de Madrid. 
Piso 80 m2, ext, 3 dorm, 2 terrazas, doble 
ventana, c /i. blindada, para entrar a vivir, 
10.500.000 ptas negociables. Tardes. 
Tel. 6563184

Tel 6581551 Tel 6767269 
TORREJON de Ardoz, Los Jardines de la 
Solana. Chalet adosado, reformado, 3 
plantas, 4 hab, 2 wc, aseo, buhardilla, 
garaje, patio, Solarium. 25.500.000 pts. 
Tel. 6560662
TORREJON de Ardoz, Parque Murgia. 
Piso de 110 m2, 3 dorm, 2 wc, salön- 
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
primordial es la buena organizaciön. Pro­
cure que el espacio para guardar sus 
herramientas de trabajo sea una priori- 
dad, para que los pueda recoger al final 
del dia. Si la mesa es simultaneamente 
superficie de trabajo y mesa de come- 
dor, procure tener manteles adecuados 
para transformarla de banco de trabajo 
en pieza central.

La iluminaciön es el aliado mäs va- 
lioso tanto para el trabajo como para la 
expansiön.

C/ Madre de Dios, 8 - Local Comercial

878 84 02
A lc a lä  d e  H en a re s

Lo que se lleva esta temporada

1

Tendencias de m oda 

para v e s tir la  casa
■  E s to s  s o n  l o s  1 5  p u n t o s  q u e  h a y  q u e  t e n e r  e n  

c u e n t a  p a r a  e s t a r  a  la  u l t i m a  y  n o  p e r d e r  d e t a l l e

1. Llenar la casa de luz abrien- 
do grandes ventanales.

2. Los tonos blancos y lumino- 
sos combinados sabiamente con 
tenues toques de color.

3. Las habitaciones despejadas, 
en las que poder moverse con li- 
bertad.

4. Los despachos integrados en 
el dormitorio frente a la ventana.

5. Vuelven los doseles incor- 
porados a la cabecera de la cama.

6. Los zapateros de tela de lona 
con hileras.

7. Los suelos de barro en las 
cocinas con piezas esmaltadas.

8. La tarima flotante frente al 
cläsico parque.

9. Sustituir los cabeceros de 
cama por cuadros grandes.

10. Los muebles rusticos pinta­
dos a mano.

11. Los banos de colores rabio- 
sos y muy vivos, con mamparas 
de cristal que ocupen*sölo la mi- 
tad de la banera.

12. La cuberteria de acero inoxi- 
dable con mangos de madera.

13. La rafia huye de los 
cubreradiadores y se instala en las 
puertas y sillas.

14. Los cojines/, siempre bor- 
dados a mano.

15. La tapiceria apuesta por la 
innovaciön y la utilizaciön de te- 
jidos brillantes.

Anuncios

gratis

para

particulares

llamando al tel.:

379 07 90

En MG Märmoles encontraräs 
lo que buscas en piedra natural:

encim eras de cocina y  bano, m esas, 
chim eneas, solados, chapados, peldanos...

PRESUPUESTOS SIN COMPROMISO

x.

\

V '

ESCOKHOVIDEO 
CLUB

C/Reyes Magos, 8. 
(Barrio Chorrillo)
C/Juan de Soto, 12 
(Esq. Lope de Figueroa) 
C/Era Honda, 19

i i t i r t M w r # ?

Y A H O R A  E N  N U E S T R O  V ID E O  D E  L A  C /  R E Y E S  M A G O S

A B R IM O S  T O D O S  LO S  D IA S  D E  LU N E S  A  D O M IN G O  D E  11 A  14 Y  DE 17 A  22  H.

LO S  S A B A D O S  D E  11 A  22  H . IN IN T E R R U M P ID A M E N T E

LOS ULTIMOS ESTRENOS
G R A N  VAR IED AD  DE T ITU LO S  - G R AN  SU R TID O  EN PELICULAS X

PROXiMAMENTE

t i

V

> -
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A Alcalä de Henares 4-
6316. REYES CATOLICOS

80 m., 3 dormitorios, bafio, c/a, 
s. comedor, p. exterior reforzada. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 52.000 ptas.

6378. IVASA - CHORRILLO

110 m „ 4 dorm., 2 baflos, c/a, salön 
comedor; parquet, a/e, calef., ascensor. 

Entrada 200.000 ptas., tacilidades.

5713. B9 VENECIA

80 m., 3 dorm., 1 baflo, c/a, s. comedor, 
a/e, parquet, aluminio, ascensor. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 63.000 ptas.

6349. VAL

60 m „ 3 dorm., 1 baflo, c/a, s. comedor, 
a/e, gres, v/a, p/b.

Entrada 200.000 ptas. Mes 57.0Q0 ptas.

6357. CENTRO

75 m., 3 dorm., baflo,'cocina, salön 
comedor, terraza, p/b.

Entrada 200.000 ptas. Mes 48.000 ptas.

6381. CABALLERIA ESPANOLA

65 m „ 3 dormitorios, 1 bafio, cocina, 
salön comedor, ventanas aluminio, p/b. 

Entrada 200.000 ptas., tacilidades.

6374. JUAN DE AUSTRIA

110 m „ 3 dorm., 2 barlos, c/a con Office, 
s. ind., a/e, gres, calef., alum., trastero, 

piscina, ascensor, p/b.
Entrada 200.000 ptas., tacilidades.

6281. GORRIONES

98 m „ 3 dorm., 2 baflos, c/a, s. ind., 
parquet, asc., calef., alum., p. madera, p/b. i 

Entrada 200.000 ptas., tacilidades.

6048. ESTACION

68 m „ 3 dorm., 1 baflo, c/a, salön 
comedor, a/e, p. sapelly, trastero, v/a. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 54.000 ptas.

6292. SIMAGO

65 m., 3 dorm., 1 baflo, c/a, s. comedor, 
gres, p. madera, v/a,'a/a, p/b. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 50.000 ptas.

6372. REYES CATOLICOS

|  80 m „ 3 dorm., bano, cocina amueblada, 
s. comedor, alum., p. ext. maciza. 

Entrada 200.000 ptas Mes 53 000 ptas.

6375. CENTRO
80 m., 2 dorm., 1 bano, cocina amueblada, 

salön ind., märmol, a/a, a/e, piscina, 
ascensor, p/b, opciön garaje. 

Entrada 200.000 ptas., tacilidades.

6350. NUEVAALCALA

105 m., 3 dorm., 1 bano, c/a, s. comedor, 
a/er parquet, calef., ascensor, p/b. 
Entrada 200,000 ptas., facilidades.

6291. JUAN DE AUSTRIA

75 m., 3 dorm., 1 bano, cocina amueblada, 
salön comedor, ascensor, p/b. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 63.000 ptas.

6102. T. PINTORA

98 m., 3 dorm., 2 baflos, cocina amuebl., 
salön comedor, ascensor, calefacciön. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 62.000 ptas.
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da donde quiere

Daganzo 
de Arriba

Cobena Meco

Los Santos \  
de la Humosa

Paracuellos 
del Jarama

Alcalä 
de Henares

.  « T A S .

M K V S I v i j j , ,

Anchuelo
Torrejön 
de Ardoz,

Villalbilla

de Henarei
Tones de la

Velillade 
San Anloi

^  Torrejön de Ardoz ^
5878. PARQUE CATALUNA

50 m., 2 dorm., 1 bano, c/a, s. indep., a/e, 
parquet, ascensor, p/b, calef., ätico con terraza 
30 m. Entrada 200.000 ptas. Mes 60.000 ptas.

5903. JUNCAL '
80 m., 2 dorm., 2 baflos, c/a, s. comedor, 

parquet, gres, a/e, calef., ascensor, p/b, 
piscina. Entrada 200.000 ptas., facilidades.

* 6326. AVDA. MADRID
76 m „ 3 dorm., 1 baflo, c/a, s. comedor, a/e, 
gres, d/v alum., p. roble, ascensor, p/b, calef. 

Entrada 200.000 ptas., facilidades.

6077. TORREPISTA
80 m„ 3 dorm., 1 baflo, c/a con despensa, 
salön ind., gres, calef., p. madera, alum. p. 

reforzada. Entrada 200.000 ptas., facilidades.

5914. LAS PALMERAS
1 80 m., 3 dorm., 1 bano, c/a, s. comedor, 

a/e, calef., ascensor, alum., p/b. 
Entrada 200,000 ptas., facilidades.

6383. VEREDILLAS
100 m., 3 dorm., baflo, c/a, s. comedor, gres, 
a/e, calef., v/a, ascensor, terraza acrist., p/b. 

Entrada 200.000 ptas., facilidades.

5825. CENTRO
75 m., 3 dorm., bano, c/a, s. comedor, terraza 
acrist., gres, a/e, calef., p madera, despensa. 

Entrada 200.000 ptas. Mes 59.000 ptas.

6246. CASA GRANDE
75 m „ 3 dorm., 1 baflo, c/a, s. comedor, 

gres,‘ aluminio, p. madera, p/b. 
Entrada 200.000 ptas. Mes 52.000 ptas.

^  Chalets
3124. ALCALA

300 m „ 5 dorm., 3 banos, c/a, s. ind., a/e, 
parquet, gres, v/a, buhardilla, trastero, 

garaje, piscina, p/b. Parcela 300 m. 
Entrada 500.000 ptas., facilidades.

6354. CAMARMA
360 m., 4 dorm., 3 baflos, c/a, s. comedor, 
a/e, gres, chime'nea, buhadilla, v/a, parcela 

2.126 m. Entrada 500.000 ptas., facilidades.

6235. VELILLA
180 m„ 4 dorm., 3 banos, c/a, 2 salones, a/e, 

gres, v/a, garaje, piscina 7x3, calef., chimenea, 
larcela 300 m. Entrada 500.000 ptas., facilidades.

6287. MECO
170 m., 3 dorm., 3 baflos, c/a, s. comedor, a/e, 

parquet, calef., v/a, piscina, garaje, p/b. 
Entrada 500.000 ptas., facilidades.

- A .  M e jo r a d a C o s la d a  ^

5 8 7 5 .  O L IV O S

100 m., 4 dorm ., 2 banos, co c in a  am ueblada, s . indep., 
a lum ., ca le f., p /b , terraza acristalada,

Entrada 2 0 0 .0 0 0  ptas. M es 5 7 .0 0 0  ptas.

6 1 4 3 . C IU D A D  7 0

70 m ., 3  dorm ., 1 bafio , coc ina  am ueblada, salön. indep., 
parquet, gres, a lu m in io , a /e , p. m adera, ca lef., p /b . 

Entrada 200 .0 0 0  ptas., fac ilidades.

6 0 4 2 . C E N T R O

Apartam ento  60 m „  1 do rm ., bafio , c /a, 
s. com edor, parquet, gres, patio , p. m adera, a lu m in io , 

c lim a lit ,  a/a. Entrada 200 .000 ptas., fac ilidades.

6 1 6 3 . C IU D A D  7 0

80 m .,,3  do rm ., 1 bafio, coc ina  am ueblada, sa lön  indep., 
a/e, calef., a lu m in io , p. madera, ex te rio r b lindada. 

Entrada 200 .0 0 0  ptas. M es 6 3 .0 0 0  ptas.

6 3 3 6 . C E N TR O

50 m „  2 do rm ., 1 baflo , co c in a  am ueblada, 
sa lön  com edor, gres, p. m adera, v /a , p /b . 
Entrada 2 0 0 .0 0 0  ptas. M es 49 .0 0 0  ptas.

5 9 1 7 . E S T A C IO N

7 5  m ., 3  dorm ., 1 bafio , coc ina  am ueblada, 
sa lön indep., gres, ascensor, a lu m in io , p /b . 
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